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DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE

Rezultati 1 testit me shkrim dhe intervistes me gojé, né bazé t&¢ konkursit t€ jasht¢ém Nr.
Konkursit té jashtém nr. 07/154 té dt. 16.04.2026 pér pranimin e gjashté Mjek/e t& Pérgjithshém.
Data e mbajtjes sé& Testit me Shkrim 26.05.2026, né orén: 10:00 min. Dhe intervistes me gojé me
daté 02.06.2026 nga ora 09:00 né¢ QKMF- Malishevé,

Komisioni i pranimit shpall Rezultatet Perfundimtare:

Lista e kandidatéve:

Pikét e Pikét nga Kalon/
i e L B R R e
Aplikacionit i
P me shkrim
te
Kandidatéve
07/195 66 28.8 94.8 Kalox
07/184 65 28 93.0 Kalon
07/228 61 23.6 84.6 Kalon »
07/163 62 224 84.4 Kalon L
07/176 56 282 84.2 Kalon
07/164 66 132 792 Kalon
07/205 52 172 69.2 Nuk Kalon
07/221 56 11.8 67.8 Nuk Kalon
07/203 55 112 66.2 Nuk Kalon

Kandidatét t& cilét i kané marré mbi 70 piké né testimin me shkrim dhe intervistén me gojé
pranohen né pozitén MJEK I PERGJITHSHEM né QKMF Malishevé.



Kandidatét e pakénaqur té cilét kané marré pjesé ne testimin me shkrim dhe intervisten me gojé;
respektivisht procesin e rekrutimit, kané t€ drejté ankese né komisionin e ankesave brenda afatit
prej 30 ditésh nga dita e shpalljes sé rezultateve.

Komisioni pérzgjedhés pér Pozitat Profesionale:

e
1. Dr. Dardan Bytyqi Mjek Spc Familjar — Kryetaﬁm .
2. Dr. Arbérie Shala Mjek i pérgjithshém — Anétare ; ' _—

3. Dr. Shkumbin Kryeziu Mjek Stomotolog — Anétar

4. Dr. Arjanit Morina Mjek i1 pérgjithshém — Anégftar

Z/\ s Zas
5. Lulzim Buzhala Zyrtar i larté i burimeve njeréz%/ - Aée m 3
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